Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     29.03.2016 г.      №     174
пос. Омсукчан
	Об отмене некоторых постановлений администрации Омсукчанского района

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Омсукчанского района:
- от 29.12.2009г. № 536 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ оказание услуг для муниципальных нужд путем проведения торгов в форме конкурса;
- от 08.04.2011г. № 210 «О внесении изменений в постановление от 29.12.2009г. № 536 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд путем проведения торгов в форме конкурса»;
- от 16.03.2011г. № 126 «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной услуги в области социальной поддержки»;

- от 17.03.2011г. № 132 «Об утверждении Стандарта качества предоставления муниципальной услуги в области дополнительного образования в МОУДОД «ДШИ п. Омсукчан»;
- от 21.03.2011г. № 144 «Об утверждении Стандарта качества предоставления муниципальной услуги в области дополнительного образования в МОУ ДОД «ДМШ п. Дукат»;
- от 01.04.2011г. № 190 «Об утверждении стандартов качества муниципальной услуги в сфере здраво охранения муниципального учреждения здравоохранения «Омсукчанская центральная районная больница»;

- от 16.05.2011г. № 267 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг в области архивного дела».

2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                               Д.А. Кулаков